
 
„LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH” 

 
1 
 

 
Wygnanowice, dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Ogłoszenie nr 6  – budowa łazienki dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych  

wraz z likwidacją barier architektonicznych 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – 26 lutego 2024 r. 

W dniu 26 lutego 2024 r.. zebrała się Komisja  w składzie:   

1. Przewodniczący – ks. Jacek Zaręba, Proboszcz Parafii pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach 

2. Członek – Renata Trała, członek Rady Parafialnej 

3. Członek – Medard Miazga, członek Rady Parafialnej 

 

Członkowie Komisji oświadczają brak powiązań osobowych lub kapitałowych z Wykonawcą. 

 

Do dnia 15 lutego 2024 r. wpłynęły 3 oferty. 

 

Komisja dokonała oceny 3 ofert, w postępowaniu zgodnym z Zasadą Konkurencyjności 
zamówienia na budowę łazienki dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z 
budową przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego ze zbiornikiem na nieczystości stałe o 
pojemności 2000 l, likwidację barier architektonicznych w kościele (podjazd dla osób 
niepełnosprawnych od strony bocznej kościoła, zamontowanie podnośnika pionowego przy 
schodach od strony ołtarza, likwidacja progów przy wejściu); montaż tablic tyflograficznych z 
układem pomieszczeń, umieszczenie linii prowadzących dla osób niewidomych oraz 
niedowidzących wzdłuż wnętrza budynku kościoła; w ramach projektu pn. „LIKWIDACJA BARIER 
ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH” 
(Umowa nr PPB/000010/03/D zawarta z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”). 

Oceny dokonano w siedzibie Zamawiającego: Wygnanowice 40, 21-065 Wygnanowice.  

Oceny dokonano zgodnie z Zapytaniem ofertowym w ramach postępowania prowadzonego 
zgodnie z Zasadą Konkurencyjności w celu zachowania prawidłowości wydatkowania środków 
przeznaczonych na sfinansowanie inwestycji pn. „LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH 
DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH”. 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NARODZENIA NMP

Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice, email: jacekzareba@op.pl
tel. +48 501 046 484 lub +48 81 585 48 13



 
„LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH” 

 
2 
 

Komisja stwierdziła, co następuje : 

Zapytanie ofertowe zostało przesłane do 3 firm w dniu 29 stycznia 2024 r. oraz zamieszczone na 
tablicy informacyjnej Parafii i na stronie internetowej Parafii.  

 

Oferty zostały sprawdzone pod względem formalnym i rachunkowym.  

Komisja nie stwierdziła uchybień w stosunku do warunków wskazanych w zapytaniu ofertowym. 

Komisja nie stwierdziła omyłek pisarskich oraz omyłek rachunkowych w ofertach. 

 

Komisja, zgodnie wybrała ofertę Nr 1 : AS-MEDBUD Sp. Z.o.o, ul. Grenadierów 13/114,  
20-331 Lublin,  Wartość oferty: 166 104,92 zł brutto 

 

 


